LIGHTBOX
PROPOSAL

Hanoi City

VPGD: F.1107 - 18T2 - KĐT.Trung Hoà Nhân Chính - Thanh Xuân - Hà Nội
Tel: 024. 6251 1868 Website: www.newvisionad.com.vn

CÔNG TY TNHH QUẢNG CÁO TẦM NHÌN MỚI

Kính gửi: Quý Công ty!
Ngày nay, quảng cáo ngoài trời tầm thấp bằng hình thức Hộp đèn tại dải phân cách hiện không thể thiếu ở

các nước phát triển trên thế giới cũng như tại Việt Nam. Là một kênh quảng cáo được đánh giá có hiệu quả
cao, tạo ấn tượng đậm nét tới đối tượng tiếp nhận với chi phí hợp lý.

New Vision hiện đang khai thác quảng cáo hệ thống biển hộp đèn tại dải phân cách giữa đường Trần
Thái Tông - Phạm Văn Bạch - Trung Kính thuộc Quận Cầu Giấy
- Số lượng biển: 33 biển
- Chiều cao chân biển: 1.1m
- Kích thước hiển thị quảng cáo: 1,5m (ngang) x 02m (cao) x 02 mặt
- Hệ thống chiếu sáng: Đèn tuýp LED bên trong biển
- Thời gian chiếu sáng: 4h/ngày từ 18h30 - 22h30, trừ những ngày phải tiết giảm điện theo yêu cầu của Sở
Điện lực
- Tầm nhìn xa: 500 - 700m
- Lưu lượng phương tiện qua lại: khoảng 450.000 lượt người/ngày

- Giá cả: 55.000.000 đ/biển
Tổng cộng: 55.000.000 đ/biển x 33 biển = 1.815.000.000đ (Chưa VAT)
Tính ưu việt: Tuyến đường vành đai 2,5 cực kỳ đông đúc phương tiện qua lại. Đấu nối với ngã tư Xuân

Thủy, Cầu Giấy, Nguyễn Phong Sắc và ngã tư Tôn Thất Thuyết. Giao cắt qua bùng binh lớn. Tập trung
nhiều khu đô thị, trường học, khu văn phòng, siêu thị, cao ốc, chợ. Là trung tâm của Quận Cầu Giấy

CTY TNHH Quảng Cáo Tầm Nhìn Mới
VPGD: F.1107 - 18T2 - KĐT.Trung Hoà Nhân Chính -
Thanh Xuân - Hà Nội
ĐT: 04.62511868 *  Fax: 04.62511868

SƠ ĐỒ VỊ TRÍ BIỂN QC

CTY TNHH Quảng Cáo Tầm Nhìn Mới
VPGD: F.1107 - 18T2 - KĐT.Trung Hoà Nhân Chính -
Thanh Xuân - Hà Nội
ĐT: 04.62511868 *  Fax: 04.62511868

PHỐI CẢNH THỰC TẾ LIGHTBOX
DPC Trần Thái Tông - Cầu Giấy

CTY TNHH Quảng Cáo Tầm Nhìn Mới
VPGD: F.1107 - 18T2 - KĐT.Trung Hoà Nhân Chính -
Thanh Xuân - Hà Nội
ĐT: 04.62511868 *  Fax: 04.62511868

PHỐI CẢNH THỰC TẾ LIGHTBOX
DPC Phạm Văn Bạch - Cầu Giấy

CTY TNHH Quảng Cáo Tầm Nhìn Mới
VPGD: F.1107 - 18T2 - KĐT.Trung Hoà Nhân Chính -
Thanh Xuân - Hà Nội
ĐT: 04.62511868 *  Fax: 04.62511868

PHỐI CẢNH THỰC TẾ LIGHTBOX
DPC Trung Kính - Cầu Giấy

CTY TNHH Quảng Cáo Tầm Nhìn Mới
VPGD: F.1107 - 18T2 - KĐT.Trung Hoà Nhân Chính -
Thanh Xuân - Hà Nội
ĐT: 04.62511868 *  Fax: 04.62511868

PHỐI CẢNH THỰC TẾ LIGHTBOX
CTY TNHH Quảng Cáo Tầm Nhìn Mới
VPGD: F.1107 - 18T2 - KĐT.Trung Hoà Nhân Chính -
Thanh Xuân - Hà Nội
ĐT: 04.62511868 *  Fax: 04.62511868

For more information, Please contact to:

Ms. Phạm Thúy Hiền
Giám đốc Công ty
Cellphone: 0908 06 88 88
Email: thuyhienad18@gmail.com

Thank You!

CTY TNHH Quảng Cáo Tầm Nhìn Mới
VPGD: F.1107 - 18T2 - KĐT.Trung Hoà Nhân Chính -
Thanh Xuân - Hà Nội
ĐT: 04.62511868 *  Fax: 04.62511868

	Slide Number 1
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	Slide Number 7
	Slide Number 8